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Assumpte: Modificació de crèdit per transferència – AT 8/2022

Departament: Intervenció

Adam Tomàs i Roiget, Alcalde-President de l'Ajuntament d'Amposta,

DECRET D'ALCALDIA 1770/2022

Atès que en data 14 de juny de 2022 es va sol· licitar la modificació per transferència de crèdit.

Vista la Memòria d’Alcaldia de data 14 de juny de 2022.

Vist l'informe d'Intervenció de data 14 de juny de 2022.

En virtut de les atribucions que confereix a aquesta Alcaldia l'article 21.1 f) de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, 
reguladora de Bases de Règim Local.
D'acord amb el que disposen els articles 179 i 180 del Text Refós de la Llei Reguladora de les Hisendes 
Locals, aprovat per Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, desenvolupats pels articles 40 a 42 del 
Reial Decret 500/1990, de 20 d'abril, així com amb allò establert a les Bases d’Execució del Pressupost 
vigent.

RESOLC

PRIMER: APROVAR l'expedient AT 8/2022 de modificacions del pressupost per Transferència de 
Crèdit, per import de 22.000,00 euros, amb el detall que figura a continuació:
ALTES
APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA
DESCRIPCIÓ
CRÈDITS INICIALS
MODIFICACIONS ANTERIORS
PROPOSTA DE MODIFICACIÓ
CRÈDITS FINALS
14/3370/21200
Conservació edificis Espais Jovenils Municipals
3.300,00
0,00
1.000,00
4.300,00
03/3420/21200
Conservació instal· lacions esportives
61.250,00
1.119,25
15.000,00
82.369,25
09/1532/21000
Conservació vies públiques
160.000,00
50.000,00
2.000,00
212.000,00
13/4312/21200
Conservació edifici mercat
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5.000,00
0,00
1.000,00
6.000,00
09/1530/22103
Combustible brigada
43.000,00
53.358,81
3.000,00
99.358,81

TOTAL
272.550,00
104.478,06
22.000,00
404.028,06
BAIXES/FINANÇAMENT1
APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA
DESCRIPCIÓ
CRÈDITS INICIALS
MODIFICACIONS ANTERIORS
PROPOSTA DE MODIFICACIÓ
CRÈDITS FINALS
14/3370/22699
Despeses diverses joventut
60.000,00
0,00
-1.000,00
59.000,00
03/3422/22609
Despeses diverses residència CTTE
190.000,00
-29.000,00
-15.000,00
141.000,00
07/4913/22799
Manteniment programes inf. Adm. Electrònica
100.000,00
0,00
-1.000,00
99.000,00
09/164/22700
Conservació cementiri municipal
32.000,00
0,00
-5.000,00
29.000,00

TOTAL
382.000,00
-29.000,00
-22.000,00
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328.000,00

SEGON: DECLARAR l'entrada en vigor del present expedient de forma immediata a la seva aprovació.

TERCER. DONAR compte al Departament d’Intervenció.

Davant meu

Amposta a 14 de juny de 2022

L'Alcalde,

La Secretària Acctal.,
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